
Nombre profesores y correos electrónicos
	Nombre del Profesor
	Correo electrónico

	Dra. Yanira Alemán
	yanira.aleman@upr.edu

	Dr. José Anazagasty
	jose.anazagasty@upr.edu

	Dr. Anibal Aponte
	anibalj.aponte@upr.edu

	Dr. Waldemar Arroyo
	waldemar.arroyo@upr.edu

	Dr. Edwin Asencio
	edwin.asencio@upr.edu

	Profa. María Barbot
	mariai.barbot@upr.edu

	Dr. Rafael Boglio
	rafael.boglio1@upr.edu

	Prof. Mario Cancel
	mario.cancel@upr.edu

	Dra. Marie Jeanne Casablanca
	mariejeanne.casablanca@upr.edu

	Dr. Miguel del Pozo
	miguel.delpozo@upr.edu

	Dr. Michael González
	mgonzalezcruz@gmail.com

	Dr. Carlos Hernández
	carlos.hernandez15@upr.edu

	Prof. Jorge Liquet
	jorge.liquet@upr.edu

	Dra. Tania del Mar López
	tania.lopezmarrero@gmail.com

	Profa. Ileana Matías
	ileana.matias@upr.edu

	Dr. Luis E. Nieves
	luis.nieves22@upr.edu

	Dra. Lizzette Ocasio
	lizzette.ocasio@upr.edu

	Dr. Cecilio Ortíz
	cecilio.ortiz@upr.edu

	Dra. Argelia Pacheco 
	argelia.pacheco@upr.edu

	Dra. Marla del P. Pérez
	marla.perez2@upr.edu

	Prof. Aníbal Ramírez
	anibal.ramirez@upr.edu

	Dr. Carlos Rivera Lugo
	carlos.rivera67@upr.edu

	Prof. Reinaldo Rosado
	reinaldo.rosado@upr.edu

	Dr. Jorge Ruscalleda
	jorge.ruscalleda@upr.edu

	Dr. Jorge Schmidt
	jorger.schmidt@upr.edu

	Profa. Luisa Seijo Maldonado
	luisa.seijo@upr.edu

	Dr. Manuel Valdés 
	manuel.valdes@upr.edu

	Dra. Ramonita Vega
	ramonita.vega2@upr.edu

	Dr. Angel Viera
	angel.viera2@upr.edu
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